

Interaktiivisuus tuo keilailuun uutta hohtoa

Keilailuun ei ole keksitty mitään uutta 20 vuoteen, mutta tämä on todellakin uutta. Kupittaan Keilahalliin tulevalla uudella järjestelmällä keilailusta tulee interaktiivista, Turun Keilailuliiton toiminnanjohtaja Kai Hildén sanoo.

Syyskuussa asennettavalla järjestelmällä keilaradat herätetään henkiin valitun teeman mukaan visuaalisesti. Radoille heijastetaan tykein kuvioita, jotka reagoivat pallon liikkeeseen interaktiivisesti.

Mahdollisuus interaktiiviseen keilailuun on herättänyt paljon ennakkokiinnostusta.

- Toista samanlaista järjestelmää Suomesta ei vielä löydy. Interaktiivista keilailua voidaan hyödyntää myös opetus- ja koulutustarkoituksessa.

Projektorien kautta saadaan heijastettua radalle ratatopografia ja esimerkiksi se, miten rataöljy on levitetty, kertoo Hildén.

Niin perinteinen keilailu ja hohtokeilailu kuin myös uusi interaktiivinen keilailu sopivat kuitenkin aivan kaikille - taitotasoon katsomatta.

Keilahallissa järjestetään koko ajan esimerkiksi lasten syntäreitä.

Syyskaudella järjestettävillä peruskursseilla keilailuun pääsee tutustumaan hyvinkin edullisesti.

- Keilailu sopii mainiosti myös työ-päivän ohjelmaksi. Ja syyslokakuun vaihteessahan meillä käynnistyy jälleen suosittu firmaliiga, Kai Hildén muistuttaa.

Kupittaan Keilahalli tarjoaa yrityksille työ-päiviin, kokouksiin ja muihin tilaisuuksiin räätälöityjä paketteja. Pikkujouluja keilailun merkeissä on jo varattu paljon.



- Keilailupaketteihin voi sisältyä esimerkiksi tekniikan opetusta, ohjattua rataharjoittelua sekä leikkimielinen kilpailu. Meillä voi järjestää myös edustustilaisuuksia tai vapaamuotoisempia illanviettoja. Tarjoamme hyvät puitteet varsinkin pienryhmille.

Keilahallin kahvila toimii myös tilausravintolana ja ravintolalla on lisäksi anniskelu-aikeudet.



**Kupittaan
KEILAHALLI**

**Kupittaan Keilahalli
Kupittaanukuja 1
20520 Turku
www.kupittaankeilahalli.fi
puh. 020 7870 330,
040 3154 295
turun.keilailuliitto@kolumbus.fi**



Kupittaan Keilahallissa on ensimmäisenä Suomessa mahdollista kokeilla interaktiivista keilailua, jonka ohjelmistot päivittyvät kaiken aikaa. Se tuo keilailuun aivan uutta hohtoa, Kai Hildén lupaa.